



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

01 - Homologar a presente licitação nestes termos:

- a) Modalidade (PRD) DISPENSA DE LICITAÇÃO LEI 14.133/21 ART. 75 §7º - MANU
b) Número licitacao 000026 / 2025
c) Objeto AQUISIÇÃO DE PEÇAS PARA MANUTENÇÃO DO VEÍCULO T-CROSS DE PLACAS JBG-1A80
d) Fornecedores e Itens

CAP DISTRIBUIDORA DE PEÇAS LTDA - 1163				Total do fornecedor
90.196.999/0001-89				2.799,46

Lot/Item	Descrição	Unidade	Qtde	Valor do item	Total Item
000/001	(34731) - SANFONA HOMOCINÉTICA T-CROSS.	UN	1,00	43,2000	43,20
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/002	(20893) - AMORTECEDOR DIANTEIRO.	UN	2,00	274,8700	549,74
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/003	(12234) - BIELETA DIANTEIRA.	UN	2,00	36,4600	72,92
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/004	(25500) - COXIM AMORTECEDOR DIANTEIRO COM ROLAMENTO.	UN	2,00	69,0400	138,08
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/005	(16575) - COLA PARABRISA.	UN	1,00	31,4400	31,44
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/006	(34735) - PIVÔ DA SUSPENSÃO LADO DIREITO.	UN	1,00	120,9100	120,91
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/007	(13810) - BARRA AXIAL .	UN	2,00	76,4400	152,88
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/008	(34732) - BUCHA ESTABILIZADOR DIANTEIRO T-CROSS.	UN	2,00	19,2100	38,42
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/009	(28267) - BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE DIANTEIRA.	UN	2,00	29,2000	58,40
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/010	(28266) - BUCHA BANDEJA DIANTEIRA PARTE TRASEIRA.	UN	2,00	48,9000	97,80
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/011	(3502) - JOGO DE PASTILHA DE FREIO .	JG	1,00	192,2900	192,29
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/012	(10434) - BUCHA DO EIXO TRAZ. .	UN	2,00	93,3900	186,78
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/013	(22344) - PASTILHA DE FREIO TRASEIRA.	UN	1,00	93,7200	93,72
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/014	(23416) - KIT AMORTECEDOR DIANTEIRO.	UN	2,00	17,4500	34,90
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/015	(26845) - KIT AMORTECEDOR TRASEIRO.	UN	2,00	105,8300	211,66
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/016	(30727) - AMORTECEDOR TRASEIRO.	PAR	2,00	212,7800	425,56
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/017	(2156) - PONTEIRA DE DIREÇÃO LADO DIREITO.	UN	1,00	100,7800	100,78
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/018	(2157) - PONTEIRA DE DIREÇÃO LADO ESQUERDO.	UN	1,00	100,7800	100,78
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000	
000/019	(34733) - SANFONA DO SETOR LADO DIREITO.	UN	2,00	14,4500	28,90



TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO DE LICITAÇÃO

000/020 (34736) - PIVÔ DA SUSPENSÃO LADO ESQUERDO.			UN	Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000
				1,00 120,3000 120,30
				Projeto: 2200 Rubrica: 3390 30 00 00 000

Total Geral**R\$ 2.799,46**

e) Resumo das dotações

Acesso	Projeto	Rubrica	Vinculo	Total
38	2200	3390 30 00 00 000		2.799,46

04 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo e determino a adjudicação do objeto ao(s) licitante(s) vencedor(es).

05 - Homologar o resultado do julgamento, levado a efeito neste processo.

**GABINETE DO PREFEITO
MUNICIPAL, EM 07/03/2025**

**VALDECI NATALINO DALLENOGARE
PREFEITO**